SKRAĆENI  ZAPISNIK

sa  10. sjednice  Skupštine Istarske županije, održane 16. siječnja  2006. godine (srijeda) u Maloj koncertnoj dvorani Spomen doma  u Pazinu.


Sjednicu je u  17,06 sati otvorio  ANTON PERUŠKO, predsjednik  Skupštine Istarske županije (IDS – SDP), koji je sjednici i predsjedavao :


Pozdravlja :

· sve prisutne kolegice i kolege,  vijećnice i vijećnike Skupštine Istarske županije,

· članove  Poglavarstva  na čeku  sa županom  gospodinom Ivanom Jakovčićem,

· podžupane gospodina  Sergia  Bernicha i  Marina Brkarića, 

· članove Poglavarstva Istarske županije - Luciju Debeljuh, Kristinu Bulešić, Vedrana Grubišića, Tullia  Demetliku,

· sve prisutne  goste pozvane na sjednicu  vezano za određene točke dnevnog reda, predstavnike  Bina Istre, Županijske  gospodarske komore Pula, Obrtničke komore.

Obzirom da je ovo prva sjednica  Skupštine Istarske županije u  novoj godini,  svima je  zaželio u osobnom  životu, u radu  Skupštine i na radnim mjestima , sve  najbolje u  2006. godini, uz  želju  da Skupština Istarske  županije, kao  najviše predstavničko tijelo  građana Istarske županije, radi na jedan primjeren način, njegujući  krhku biljku demokracije  u našim uvjetima, i da svi budu na nivou  odgovornosti i zadataka koje im povjerili  građani  Istarske županije na izborima.  

Pozdravlja predstavnike

· medija 

· pročelnike  Upravnih odjela  i sve  prisutne  na  10. sjednici Skupštine Istarske županije .


Prije utvrđivanja dnevnog reda predsjednik  ANTON PERUŠKO  zamolio je gospođu Melitu Ferenčić, zamjenicu  tajnice  Skupštine Istarske županije, da u odsutnosti  gospođe Vesne Ivančić, tajnice  Skupštine Istarske  županije, koja je opravdano odsutna, izvrši prozivku vijećnika radi utvrđivanja kvoruma.

PRISUTNI - ODSUTNI

	R.br.
	VIJEĆNIK
	LISTA
	PRIMJEDBE

	1.
	LINO ČERVAR
	HDZ
	Odsutan

	2.
	MARINO ROCE
	HDZ
	

	3.
	DARKO JERGOVIĆ
	HDZ
	

	4.
	ANA MATIKA ŠETIĆ
	HDZ
	

	5.
	MILAN MEDEN
	HDZ
	Odsutan

	6.
	BORIS VAREŠKO
	HNS/ZELENI/HSLS/
	

	7.
	SANDRO JURMAN
	HNS/ZELENI//HSLS/
	

	8.
	JOSIP- ANTON RUPNIK
	HNS/ZELENI/HSLS/
	

	9. 
	SILVANO HRELJA
	HSU
	


	10.
	SUZANA BUGARIN
	HSU
	Odsutna

	11.
	ROMANO ČERNJUL
	HSU
	Odsutan (O)

	12.
	ANTON TURČINOVIĆ
	HSU
	Odsutan (O)

	13.
	DAMIR RADNIĆ
	IDF
	

	14.
	TULLIO PERSI
	IDF
	

	15.
	ORIANO BULIĆ
	IDF
	

	16.
	VLADIMIR  GAŠPARINI
	IDF
	

	17.
	TEDI CHIAVALON
	IDS
	u.I.Jakovčića

	18.
	STJEPAN MRAKOVIĆ
	IDS
	u.D.Kajina

	19.
	ORIJANA LUKIĆ
	IDS
	

	20.
	KATARINA NEMET
	IDS
	u.L.Limuncin Toht

	21.
	TAMARA BRUSSICH
	IDS
	u.F.Radina (od.O)

	22.
	FRANKO UDOVIČIĆ
	IDS
	

	23.
	MIHO VALIĆ
	IDS
	

	24.
	VITTORIO ZULIANI
	IDS
	

	25.
	AHMED MAKOTA
	IDS
	

	26.
	BRANKA DAIĆ BURSAĆ
	IDS
	

	27.
	KLARA GRAHOVAC
	IDS
	

	28.
	JADRANKA FABAC
	IDS
	u. E. Kosa

	29.
	SERĐO RIGO
	IDS
	

	30.
	VIVIANA BENUSSI
	IDS
	

	31.
	FABIO JELIČIĆ
	IDS
	

	32.
	EDA KLAPČIĆ
	IDS
	

	33.
	MARTIN MATOŠEVIĆ
	IDS
	

	34.
	DANICA MILETIĆ
	IDS
	

	35.
	GORDANA RESTOVIĆ
	IDS
	Odsutna 

	36.
	LAURA ŠUPERINA
	IDS
	Od 18,45 sati

	37.
	ANTON PERUŠKO
	SDP
	

	38.
	MIRJANA ĆUS
	SDP
	

	39.
	LINO DOBRILA
	SDP
	

	40. 
	PETAR RADETIĆ
	SDP
	

	41.
	DINO KOZLEVAC
	SDP
	



OSTALI PRISUTNI :

MELITA FERENČIĆ, zamjenica tajnice Stručne službe za poslove Skupštine i Poglavarstva Istarske županije, 

SANJA LABINJAN, djelatnik Stručnih službi za poslove  Skupštine i Poglavarstvo,

IVAN KLARIĆ, deb. stenograf,

MILAN ANTOLOVIĆ, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribolov i vodoprivredu Istarske županije, 

GROZDANA LOVREČIĆ, pročelnik Upravnog odjela za pomorstvo, promet i veze  Istarske županije,

JOSIP ZIDARIĆ, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Istarske županije,

LENKO URAVIĆ, pročelnik Upravnog odjela za  gospodarstvo,

MLADEN DUŠMAN, pročelnik Upravnog odjela  za prosvjetu i kulturu IŽ,

VLADIMIR TORBICA, zamjenik pročelnika Upravnog odjela za  prosvjetu i kulturu IŽ, 

MIODRAG ČERINA, pročelnik kabineta župana Istarske županije, 

SERGIO BERNICH, podžupan,  zaduženje za pitanja  talijanske nacionalne zajednice i druge  etničke  skupine koje  žive u Istri,

KRISTINA BULEŠIĆ, član Poglavarstva  zadužena za  razvoj civilnog društva,

TULLIO DEMETKLIKA, član Poglavarstva zadužen za  održivi gospodarski razvoj,

LUCIJA  DEBELJUH, član Poglavarstva zadužena za kulturu i  školstvo,

VEDRAN GRUBIŠIĆ, Član Poglavarstva zadužen za prostorno  planiranje i  zaštitu okoliša,

ŠIME  VIDULIN, predsjednik Županijske gospodarske komore  Pula,

BRUNO  BULIĆ, predsjednik Sindikata Istre i Kvarnera, te predstavnici  BINA ISTRA:
DAVID GABELICA,

ALEKSA LADAVAC,

SANTALEZA CRISTIAN ,

ALEKSANDAR ANZUR.

Predsjednik ANTON PERUŠKO , utvrđuje da je izvršenom prozivkom  10. sjednici Skupštine Istarske županije prisustvuje 33 od 41 vijećnice  i vijećnika (a nakon dolaska Laure Šuperine 34) , pa Skupština može raditi i donositi pravovaljane odluke. 


Prelazi se na utvrđivanje  dnevnoga  reda 10. sjednice Skupštine Istarske županije. 


Prijedlog  dnevnog  reda od 10  točaka za 10. sjednicu vijećnici su   dobili s poštom.


Otvaram raspravu o prijedlogu dnevnoga reda.

Vijećnica DANICA MILETIĆ, predložila je u ime Komisije za izbor  i imenovanje da se dnevni  red nadopuni točkom 11.  Prijedlog Rješenja  o osnivanju  Stručne komisije  za izradu  prijedloga Odluke  za  ustanovljenje zajedničkih  lovišta na području  Istarske  županije .


Skupština je  jednoglasno  sa 33 glasova za prihvatila dani prijedlog.


Vijećnik DAMIR RADNIĆ, pitao je zašto  nije uvrštena u dnevni red točka-  Osnivanje Odbora za  branitelje  i antifašističke  borce, koja je  bila  odgođena za  sjednicu  16.01.2006. godinu.


Predsjednik  ANTON PERUŠKO naglasio je da iz objektivnih razloga ta  točka nije uvrštena u dnevni red, a obzirom na izmjenu Zakona o lokalnoj i regionalnoj  samoupravi na prvoj  narednoj sjednici  Skupštine Istarske županije bit će  izmjena Statuta i  Poslovnika Istarske županije , pa će se  u skladu  s aktima Skupštine Istarske županije staviti na dnevni red - formiranje Odbora za  branitelj i antifašističke  borce.  

Zatim je Skupština sa 33 glasova  «ZA», bez  glasova  «PROTIV» za  10. sjednicu  Skupštine Istarske županije  utvrdila  slijedeći




D N E V N I  R E D :

a) Verifikacija  skraćenog zapisnika sa 8. sjednice Skupštine Istarske županije,

b) Verifikacija  skraćenog zapisnika sa 9.  sjednice Skupštine Istarske županije

1. Pitanja  vijećnika, prijedlozi i informacije,

2. Prijedlog  Zaključka o prihvaćanju Informacije  o gradnji, održavanju  i korištenju  istarskog ipsilona, 

3. Prijedlog Programa javnih potreba  u  kulturi za  2006. godinu,

4. Prijedlog  Rješenja o imenovanju  člana Upravnog   vijeća Doma  za starije i  nemoćne  osobe Novigrad,

5. Prijedlog  Odluke o izboru članova   Povjerenstva za  otoke Istarske županije,    

      7. 

a. Prijedlog  Rješenja  o imenovanju  sudaca porotnika Županijskog  suda u  Puli,

b. Prijedlog  Rješenja o razrješenju  sudaca porotnika  Županijskog suda u Puli

8. Prijedlog  Rješenja  o imenovanju  sudaca porotnika Županijskog  suda u  Puli,

9. Prijedlog Rješenja o  imenovanju  mrtvozornika na području  Istarske županije,

10. Prijedlog Zaključka  o davanju prethodne  suglasnosti   na statute   srednjih  škola :

a. Utvrđeni prijedlog Statuta  Gospodarske škole Buje,

b. Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole «Vladimir  Gortan «Buje, 

c. Utvrđeni prijedlog Statuta Srednje  škole  - Scuola  media  superiore  «Leonardo  da Vinci « Buje - Buie , 

d. Utvrđeni prijedlog Statuta   Srednje  škole  Mate Balote Poreč,

e. Utvrđeni prijedlog Statuta   Turističko  - ugostiteljske  škole Anton Štifanić  Poreč,

f. Utvrđeni prijedlog Statuta Srednje  škole  Buzet  

g. Utvrđeni prijedlog Statuta   Gimnazije i strukovne škole  Jurja Dobrile Pazin,

h. Utvrđeni prijedlog Statuta Strukovne  škole  Pula,  

i. Utvrđeni prijedlog Statuta  Gimnazije  Pula,

j. Utvrđeni prijedlog Statuta  Ekonomske škole Pula,

k. Utvrđeni prijedlog Statuta  industrijsko – obrtničke  škole Pula,

l. Utvrđeni prijedlog Statuta  Medicinske škole Pula 

m. Utvrđeni prijedlog Statuta Tehničke škole  Pula

n. Utvrđeni prijedlog Statuta  Škole za turizam, ugostiteljstvo  i trgovinu  Pula,

o. Utvrđeni prijedlog Statuta Glazbene škole Ivana Matetića  Ronjgova Pula,  

p. Utvrđeni prijedlog Statuta Škole primijenjenih  umjetnosti  i dizajna Pula,  

q. Utvrđeni prijedlog Statuta Talijanske  srednje škole Dante Alighieri  Pula – Scuola Media Superiore Italiana Dante Alighieri  Pola,  

r. Utvrđeni prijedlog Statuta  Učeničkog  doma  Pula, 

s. Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole  Mate Blažine Labin,

t. Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole Zvane Črnja  Rovinj,

u. Utvrđeni prijedlog Statuta  Strukovne  škole  Eugena Kumičića Rovinj.

v. Utvrđeni prijedlog Statuta Talijanske  srednje  škole Rovinj – Scula Media  Superiore Italiana Rovigno

11. Prijedlog Rješenja  o osnivanju  Stručne komisije  za izradu  prijedloga  za      ustanovljenje zajedničkih  lovišta na području  Istarske  županije .


AD – 1 

a) VERIFIKACIJA SKRAĆENOG ZAPISNIKA SA 8. SJEDNICE  
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  ISTARSKE ŽUPANIJE

Vijećnik SERĐO RIGO, mišljenja je  da skraćeni zapisnici sa  8. i 9. sjednice, kao i prethodnih 7 skraćenih zapisnika, nisu pisani u skladu sa Poslovniku o radu  Skupštine Istarske županije, člankom 146., stavkom2., koji kaže :»Skraćeni zapisnik  sadrži što i zapisnik iz  članka 144. ovog Poslovnika, ali  bez opisa procedure , bez prikaza  rasprave  i  bez akata koji se prilažu zapisniku», i sve  drugo što slijedi.

Predsjednik ANTON PERUŠKO , naglašava da je ponovno  pogledao  i pročitao članak  146. Poslovnika Skupštine Istarske  županije i da može  konstatirati da su zapisnici  pisani kao  skraćeni zapisnici , osim  za točku – Pitanja vijećnika, prijedlozi i informacije,  za koju je bila uobičajena praksa  da se daju  u zapisniku onako kako  je  točka dnevnog reda bila odrađena, te  da danu primjedbu  prihvaća kao  prijedlog za razmišljanje i do iduće sjednice  zajedno  sa  Stručnim  službama  vidjet će što je  činiti.

Potom je Skupština sa 33 glasova  «ZA», bez  glasova  «PROTIV» i bez «SUZDRŽANIH»  glasova,  verificirala



SKRAĆENI  ZAPISNIK

sa 8. sjednice  Županijske skupštine Istarske županije


AD – 1 VERIFIKACIJA SKRAĆENOG ZAPISNIKA  SA  9.  SJEDNICE

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  ISTARSKE ŽUPANIJE

Skupština je sa 33 glasova  «ZA», bez  glasova  «PROTIV» i  bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, usvojila 



SKRAĆENI  ZAPISNIK
sa 9. sjednice  Županijske skupštine Istarske županije


AD - 2 PITANJA VIJEĆNIKA, PRIJEDLOZI I INFORMACIJE

Predsjednik ANTON PEUŠKO, naglasio je da  vijećnička pitanja, prijedlozi  i informacije, traju  45 minuta i da će se i na ovoj sjednici postavljati naizmjenično  pozicija – opozicija – opozicija - pozicija , prema postignutom dogovoru. 

Prije prelaska na postavljanje  vijećničkih pitanja u nastavku predsjednik ANTON PERUŠKO, izvješćuje Skupštinu da ga je župan gospodin  Ivan Jakovčića zamolio da mu dozvoli da prije postavljanja  vijećničkih pitanja, izvijesti Skupštinu o stanju i problematici u  Općoj bolnici Pula, čime se Skupština suglasila.

Nakon što je  župan IVAN JAKOVČIĆ, izvijestio  Skupštinu o stanju i problematici u Općoj  bolnici Pula, prešlo na  postavljanje  vijećničkih pitanja, na koja je odgovarao  župan IVAN JAKOVČIĆ. 
Vijećnička pitanja  su postavili :

DAMIR RADNIĆ, koji traži:

- dopunski  odgovor  na dobiveni odgovor  o nabavci   vatrogasne opreme po državnom i  županijskom programu,

- kada će prema pisanju «Glasa Istre» župan  Istarske županije  Ivan Jakovčić, prestati nezakonito mijenjati  Županijski prostorni plan,

LINO DOBRILA , pita: 

· da li  ima novih informacija  vezano za  pitanje vojnih objekata  na području  Istarske županije , 

· što  se  poduzima  u svezi s tim sa nivoa  županije , a od predsjedniku Skupštine Istarske županije, kao  saborskog zastupnika, traži da  to pitanje pokuša pokrenuti  na nivou Sabora RH, 



Župana pita: 

· da li je moguće  da se riješi pitanje  vojnih objekata,

· da li se razmišlja da se u Puli  formirao RTV centar  HRT-a,

ANTON PERUŠKO, prihvaća inicijativu Lina Dobrile,


 SILVANO HRELJA, pita župana :

- kada će Istra imati najmanje  100 kilometara  punog profila  autoceste,


- da li je  spreman upustiti se u otvaranje javnih radova  da bi  se  krenulo u  borbu protiv rastuće  nezaposlenosti u Istri, te nakon odgovora Župana,  traži pismeni odgovor,

TEDI CHIAVALON : pita :

· Da li je Poglavarstvo Istarske županije  upoznato s planovima  HEP-a o gradnji  TE Plomin III, 

· ako je, da  li  će se zauzeti  da se kao energent  koristi zemni plin,
· u kojoj je  fazi realizacija projekta  maslinika  na području između Vodnjana i Pule, gdje bi  trebalo prenamijeniti cirka  290  hektara šumskog  opožarenog zemljišta  u moderan maslinik, 

MARINO ROCE,  traži obrazloženje u svezi : 

· potpisivanja ugovora Istarske  županija , Primorsko – goranske  županije sa tri talijanske  regije kojima se omogućuje da talijanski ribari mogu  ribariti na cijelom  području Sjevernog Jadrana. 

ORIANO  BULIĆ, pita :

- da li je istina da je gospodin Župan svojim  potpisom na  Prostorni plan Barbariga – Dragonera  omogućio bogaćenje  nekom društvu ili pojedincu, 

BORIS VAREŠKO, pita :


- od kada  teče  koncesija za  Istarski ipsilon i do kada  traje  prema Koncesijskom ugovoru ,


-  da li je u  Istarskoj županiji  dana suglasnost  za Koncesiju  i tko ju je dao ?  

SERĐO RIGO,  traži informaciju o :

· aktivnostima preuređenja  bivšeg đačkog doma  klasične  gimnazije  u Pazinu, koji se  nalazi u sklopu  vojarne,  u koju se, suprotno  razmišljanjima i planovima  gradske  vlasti , stranaka i građana Pazina, namjerava  smjestiti prihvatilište za ovisnike droge.

/NAPOMENA : Pošto je vrijeme za postavljanje vijećničkih pitanja po  Poslovniku  od  45 minuta  isteklo, predsjednik ANTON PERUŠKO je zatražio suglasnost  od Skupštine da se vrijeme za postavljanje vijećničkih pitanja produži, kako bi  još  tri vijećnika mogla  postaviti vijećnička pitanja. 


Skupština je jednoglasno sa 33 glasova  «ZA» prihvatila   prijedlog  da se aktualni sat produži da bi preostala  tri vijećnička mogla  postaviti  vijećničko pitanje/.

MARTIN MATOŠEVIĆ, moli :

- da se  putem   Skupštine Istarske županije pod rukovodstvom Župana,   zastupnika u Saboru RH, zatraži da  se u skladu s donesenom Deklaracija  poradi na tome da se borci NOR-a  izjednače   sa borcima Domovinskog rata, tako da bi  se i porodicama umrlih boraca   plaćala  nadoknada od 3.000,00 kuna,
PETAR RADETIĆ, predlaže :

- da se pripremi   kompletan materijal o stanju u Općoj bolnici Pula radi rasprave na sjednici  Skupštine Istarske županije, koju inicijativu  Župan prihvaća, 

JOSIP ANTON  RUPNIK,   traži odgovor :

· u svezi  nabavke  sadnog materijala, poštivanje Zakona od  strane  MIH-a d.o.o Poreč, i predlaže

· da se  jedanput mjesečno Skupštini Istarske županije podastru izvješća  o putovanjima članova  Poglavarstva i djelatnika stručnih djelatnika Istarske županije ( poimenično   troškovi po  svakom putovanju, tko je bio na  službenom putovanju , gdje je  bio, što je  učinio i koliko  su približno iznosili troškovi). 

AD – 3 PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O PRIHVAĆANJU  INFORMACIJE

 
O GRADNJI, ODRŽAVANJU  I KORIŠTENJU  ISTARSKOG IPSILONA 

Predsjednik ANTON PERUŠKO podsjeća vijećnike da je ova  točka   bila uvrštena u dnevni red  9. sjednice Skupštine Istarske županije, koja je održana 19.012.2005. godine, i da je dogovoreno da se odgodili za narednu sjednicu  zbog opširnosti i obimnosti dnevnoga reda na  sjednici Skupštine Istarske županije održane 19.012.2005. godine. 

Naglašava da su  vijećnici dobili  materijal koji  je izradio koncesionar Bina Istra , stavove i  Zaključke  Poglavarstva  Istarske županije, materijale nadležnog  Županijskog upravnog odjela za promet, pomorstvo i veze, pisani materijal   Sindikata Istre i Kvarnera, koji se  među ostalima  pojavio kao inicijator za ovu točku dnevnoga reda.

Putem Stručnih službi, u pripremama za raspravu  na 10. sjednici Skupštine Istarske županije, pozivi su dostavljeni : resornom Ministarstvu  mora, turizma, prometa  i razvitka, međutim  predstavnik Ministarstva nije  došao na sjednicu Županijske skupštine Istarske županije, niti su opravdali nedolazak niti najavili  eventualni dolazak na sjednicu  Skupštine Istarske županije.

Pozivi za  sjednicu poslati su :

· koncesionaru BINI Istra, te se zahvaljuje što su se predstavnici  koncesionara odazvali pozivu, pa pozdravlja gospodina Davida Gabelicu, gospodina Aleksu Ladavca, gospodina Aleksandra Anzura i gospodina Cristiana Santalezu, predstavnike koncesionara BINA Istra,

· Hrvatskoj gospodarskoj komori ,

· Županijskoj gospodarskoj komori Pula, te pozdravlja i zahvaljuje  predsjedniku Županijske  komore Pula, Šimi Vidulinu, što se pozivu odazvao na sjednicu Skupštine Istarske županije,

· Obrtničkoj komori  Istre,

· Sindikatu Istre i Kvarnera , iako se njima stalno šalju  pozivi za sjednice Skupštine Istarske županije, pa pozdravlja predsjednika  Sindikata Istre i Kvarnera, gospodina Bruna Bulića.

Zatim se  vijećnicima  u ime Poglavarstva  dodatnim obrazloženjem obratio  župan IVAN JAKOVČIĆ.

Nakon toga je  prije otvaranje  rasprave predsjednik ANTON PERUŠKO, pročitao odredbe članka  119. Poslovnika koji kaže :


«Unutar  iste točke  dnevnog reda odnosno  o istoj temi govornik  govori u pravilu samo jedanput.


Vijećnici i gosti  u  raspravi mogu  govoriti   najdulje  do pet (5) minuta, a predsjednici ili  predstavnici klubova  i predstavnici   predlagatelja akata najdulje  deset (10 ) minuta

Iznimno od odredbe  prethodnog stavka, Skupština može odlučiti  da, zbog važnosti teme, pojedini vijećnik može govoriti i dulje od  pet (5) minuta».

Obzirom na značaj  teme pledira da predsjednici  klubova vijećnika imaju  na raspolaganju po Poslovniku 10 minuta za svoja izlaganja, vijećnici 5 minuta, a da se predstavniku Poglavarstva  u toku  rasprave, što  je uobičajena pozitivna praksa, kada osjeti da treba dati dodatno objašnjenje ili da se  obratiti  vijećnicima, da se to  omogući. Isto tako  da se predstavnicima koncesionara  omogući, ukoliko  žele,  na početku da se obrate vijećnicima ili ukoliko ne onda  kada u toku rasprave  osjete za potrebu, ali da se drže predviđenog vremena. To se isto odnosi i na  predstavnika  Gospodarske komore i  predsjednika  Sindikata Istre i Kvarnera.

Predsjednik  Sindikata Istre i Kvarnera, BRUNO BULIĆ, naglašava, obzirom da je  Sindikat Istre i Kvarnera jedini do sada pokrenuo  inicijativu za raspravu  na sjednici Skupštine Istarske županije, da smatram da  5 minuta, što predlaže predsjednik Županijske  skupštine, nije  dovoljno niti da pročita  to što Sindikat Istre i Kvarnera   tražili, a kamoli da  to obrazloži, pa  moli  da mu se dozvoli da  govori barem  10 minuta,  kako bi  mogao obrazložiti materijal koji je vijećnicima dao na prethodnoj sjednici Skupštine Istarske županije.

U skladu s člankom 119. Poslovnika  Skupštine Istarske  županije, predsjednik   ANTON PERUŠKO, predložio je da se predstavniku Sindikata Istre i Kvarnera  omogući da u vremenu od  10  minuta obrazloži  stavove  Sindikata Istre i Kvarner, čime se  Skupština složila.


FABIO JELIČIĆ, predsjednik Odbora za gospodarstvo,  financije i proračun Istarske županije,  izvijestio je  Skupštinu da je Odbor za  gospodarstvo, financije i proračun, kao  matični Odbor, raspravio o Prijedlogu Zaključka o prihvaćanju  Informacije o gradnji, održavanju i korištenju  Istarskog ipsilona, te da je Odbor donio slijedeći  ZAKLJUČAK :

1. Podržava se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Informacije o gradnji, održavanju  i korištenju  Istarskog ipsilona s time da se u točki  3. doda  alineja c) koja  glasi :

 
 «c) traži  se od koncesionara da  poboljša dostupnost  paketa popusta svim  građanima na način  da se isti mogu  podignuti u svim gradovima u Istarskoj županiji».,

te da se  dosadašnja toka 4. zamijeni  slijedećim tekstom :


«4. Radi  povećanja sigurnosti prometovanja, traži se od  koncedenta da inicira  izmjenu  koncesijskog  ugovora zbog  potrebe dovršenja Istarskog ipsilona izgradnjom  punog profila (drugog kolnika), neovisno o uvjetovanom dosegu  od minimalno 10 000 vozila dnevno (ili  16 000 vozila dnevno u ljetnoj  sezoni).


2. Predlaže se Skupštini  Istarske županije da navedeni  prijedlog Zaključka usvoji uz  navedene amandmane Odbora za gospodarstvo, financije i proračun.

Zatim predsjednik  ANTON PERUŠKO  pita da li uvodno  predstavnici koncesionara, Gospodarske komore, Sindikata Istre i Kvarnera, žele uzeti riječ prije otvaranja rasprave i uzimanja riječi  predstavnika klubova vijećnika ? 

Predstavnik BINA ISTRA i Županijske  gospodarske komore Pula ne žele uvodno uzeti  riječ.

Riječ uzima predstavnik  Sindikata Istre i Kvarnera, BRUNO  BULIĆ.

Nakon toga predsjednik ANTON PERUŠKO, otvara raspravu  u ime Klubova  vijećnika, za koju su se javili :  Dino Kozlevac, u ime  Kluba vijećnika SDP-ea,  Oriano Bulić, u ime Kluba vijećnika  IDF-a, Tedi Chiavalon, u ime Kluba vijećnika IDS-a, Silvano  Hrelja, u ime Kluba vijećnika HSU, Sandro Jurman, u ime Kluba vijećnika  HSLS, Zeleni,  HNS, Marino Roce, u ime Kluba vijećnika HDZ-a.


U raspravi sudjeluju : DINO KOZLEVAC, u ime Kluba vijećnika SDP-ea, ORIANO BULIĆ , u ime Kluba vijećnika IDF-a, TEDI  CHIAVALON , u ime Kluba vijećnika IDS-a, ORIANO  BULIĆ, ispravak krivog  navoda vijećnika Tedi Chiavalona,  SILVANO HRELJA, u ime Kluba vijećnika HSU-a, TEDI CHIAVALON , ispravak krivog navoda  vijećnika Silvana Hrelje,  SERĐO RIGO , ispravak krivog navoda  Silvana Hrelje, SANDRO JURMAN, u ime  HSL, Zelenih, HNS-a, MARINO ROCE, u ime HDZ-a.


Zatim se prešlo na  pojedinačnu  raspravu za koju su se javili  :  Damir Radnić, Tullio Persi, Katarina Nemet, Oriano Bulić, Boris Vareško,  Vladimir Gašparini, Anton Josip Rupnik.


U pojedinačnoj raspravi su sudjelovali : DAMIR RADNIĆ , TULLIO PERSI, TEDI  CHIAVALON,  ispravak krivog navoda vijećnika  Tullia  Persia, KATERINA NEMET, ORIANO BULIĆ, TEDI CHIAVALON, ispravak krivog navoda  Oriana Bulića, ORIANO BULIĆ, Povreda Poslovnika,  SILVANO HRELJA, DINO KOZLEVAC, ispravak krivog navoda Oriana Bulića, BORIS VAREŠKO, VLADIMIR GAŠPARINI, SERĐO RIGO, replika na izlaganje  Vladimira Gašparinija, VLADIMIR GAPARINI, replika  na izlaganje  Serđa Riga, JOSIP ANTON RUPNIK, MARINO ROCE , ispravak netočnog navoda vijećnika  Josipa Antona Rupnika, SILVANO HRELJA, ispravak  netočnog navoda  vijećnika  Josipa Antona Rupnika, ANA ŠETIĆ - MATIKA .


Pošto je time  iscrpljena  rasprava predsjednik ANTON PERUŠKO pita predlagače, predstavnike koncesionara, Sindikata Istre i Kvarnera , Županijske gospodarske komore Pula, da li se žele  javiti za  raspravu.


Za raspravu su se zatim javili :  gospodin DAVID GABELICA, u ime BINE ISRE, BRUNO BULIĆ, u ime Sindikata Istre i Kvarnera, IVAN JAKOVČIĆ,  župan Istarske županije, koji iznosi  da  Poglavarstvo prihvaća prijedlog Odbora za gospodarstvo, financije i proračun,  temeljem provedene rasprave ,  s tim da se pod  točkom 2. Zaključka koji glasi : 


«Traži se od  koncedenta, Vlade Republike  Hrvatske, da preispita visinu naplate cestarine na naplatnim mjestima : tunel Učka i most «Mirna», koja je neprihvatljiva  u odnosu  na ostale cestarine u Hrvatskoj»», briše točka i doda tekst :»«jer stavljaju građane Istre u  neravnopravan položaj u odnosu  na druge građane Republike Hrvatske «.


Pod točkom  3. dodaje se prijedlog Komisije za  pitanja i zaštitu prava autohtone talijanske nacionalne zajednice  Županijske skupštine Istarske županije, podtočka c)  » Traži se od koncesionar BINA ISTRA .d.d. da  osigura  dvojezične napise za mjesta i naselja na prometnim znakovima  u  skladu sa Statutom Istarske županije».


Predsjednik ANTON PERUŠKO, naglašava da je župan Ivan Jakovčić predložio nadopunu prijedloga Zaključka   na način d se u točki  2. iza riječi «…cestarine u Hrvatskoj» briše  točka i doda zarez i tekst «jer stavlja u  neravnopravan položaj  građane Istre u odnosu  na druge  građane Hrvatske», i pod točkom 3.  pod  točka c)   :


«c. Traži se od koncesionar BINA ISTRA .d.d. da  osigura  dvojezične napise za mjesta i naselja na prometnim znakovima  u  skladu sa Statutom Istarske županije», pa postaju  sastavni dio  akta.


Vijećnik ORIANO  BULIĆ je zatražio  da župan odredi  rok u kojem će Zaključci biti provedeni za  što  treba zaduži Poglavarstvo Istarske županije i da se nakon tog roka  podnese Skupštini Istarske županije  izvješće o provedenim Zaključcima. 


Župan IVAN JAKOVČIĆ je predložio da  5. točka Zaključka glasi - Zadužuje se  Poglavarstvo Istarske županije  da u roku od  6 mjeseci  podnese  Skupštini Istarske županije Izvješće o realizaciji  donesenih Zaključaka.


Predsjednik  ANTON PERUŠKO zaključuje  raspravu i daje na  glasanje  Zaključak o prihvaćanju  Informacije  o izgradnji , održavanju  i korištenju  istarskog  ipsilona po točkama od  1. do  6. sa amandmanima  Komisije za  pitanja i zaštitu  prava autohtone talijanske nacionalne zajednice Županijske  skupštine Istarske županije, Odbora  za  gospodarstvo, financije i proračun i nadopunom pojedinih  zaključaka na način kako  su  proistekli iz rasprave, a temeljem  prijedloga   Župana Istarske županije. 


Skupština je sa 32  glasova ZA», bez  glasova «PROTIV» i  bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela




Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju  Informacije   o gradnji, održavanju  i korištenju  istarskog ipsilona


1. Prihvaća se  Informacija o prihvaćanju  Informacije   o gradnji, održavanju i

          korištenju  istarskog ipsilona ,


2. Traži  se od koncedenta, Vlade Republike Hrvatske, da preispita  visinu

           naplate cestarine na naplatnim mjestima : tunel «Učka» i most «Mirna «  

                 koja  je  neprihvatljiva u odnosu na  ostale cestarine  u Hrvatskoj, jer

           stavlja u  neravnopravan položaj  građane Istre u odnosu  na druge

          građane Hrvatske, 


3. Traži se od  koncesionara  BINA ISTRE d.d. Pula :

a) uvođenje  popusta za cestarinu  na naplatnom mjestu most «Mirna»

b) produljenje roka  važenja  svih vrsta preplate, na rok od  12 mjeseci, za sve pravne i fizičke  osobe sa  sjedištem  u Istarskoj  županiji

c)  Traži se od koncesionar BINA ISTRA .d.d. da  osigura  dvojezične napise

      za mjesta i naselja na prometnim znakovima  u  skladu sa Statutom Istarske

      županije,
4. Radi povećanja sigurnosti prometovanja, potrebno je dovršiti  Istarski

    ipsilon izgradnjom  punog profila (drugog kolnika), neovisno o

    uvjetovanom  dosegu od minimalno 10.000 vozila dnevno ( ili  16 000

    vozila dnevno u ljetnoj sezoni),


5. Zadužuje se  Poglavarstvo Istarske županije  da u roku od  6 mjeseci  podnese

               Skupštini Istarske županije Izvješće o realizaciji  donesenih Zaključaka,

6. Ovaj Zaključak  tupa  na snagu  danom donošenja i objavit  će se u

   «Službenim novinama Istarske županije.

Nakon toga  predsjednik  ANTON PERUŠKO zahvaljuje  predsjedniku Županijske gospodarske komore  Pula,  predstavniku  Sindikata Istre i Kvarnera  i posebno brojnoj ekipi  BINA – ISTRE , na čelu sa  glavnim direktorom , gospodinom Davidom Gabelicom.

AD – 4 PRIJEDLOG  PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI

                        ZA 2006. GODINU


Prijedlog akta za ovu točku dnevnog reda vijećnici su primili  poštom uz poziv za 10. sjednicu  Skupštine Istarske županije.


Za pojedinačnu raspravu javili su se :  gospođa Mirjana Ćus i vijećnik Damir Radnić.

MIRJANA  ĆUS , podnijela  je  slijedeći amandman :

«1. Za  znanstveni skup (rujan 2006)  na temu «UMJETNOST  XX. STOLJEĆA U ISTRI».

Uz taj skup  bit će  postavljena i izložba radova  istarskih umjetnika.

2. Za tiskanje zbornika «PAZINSKI MEMORIJAL» br. 27 ( s  gradivom iz  2002., 2003. i  2004. godine.

 Naime,  prošle godine je u Pazinu  održan 32.  znanstveni skup na temu  «Istra u prvom  desetljeću  nakon  II svjetskog rata» , tako da se vidi da fali određeni broj , a inače je  uvriježeno pravilo , i dobo je da se taj zbornik svake godine  tiska.     

3. Za pripremanje i  tiskanje  BILTENA  katedre (novi program)  u kojem bi se , od  2006. godine, sustavno godišnje objavljivale  BIBLIOGRAFIJE , svojevrsna HISTRIKA, o  svim objavljenim  radovima s područja povijesti Istre te stručni prilozi o  konzervatorsko- restauratorskim projektima, istraživanjima i značajnim obljetnicama.

Prilikom prijave  na   javni poziv za  korištenje sredstava iz   Programa javnih potreba za  kulturu  tražilo  se puno više sredstava  nego što bih ja molila s ovim amandmanom, svjesni  činjenice da je novaca u Proračunu malo  i za  druge potrebe, pa tako i za kulturu.

Naime, mi bismo molili Poglavarstvo  da se odobri  50.000,00 kuna  za prva  dva projekta odnosno  za svaki po  25.000,00 kuna , to znači za  «Pazinski memorijal» i za  Zbornik od lanjskog memorijala.

 Za to mogućnosti  vidimo u  stavkama – «Ostali programi», koji  su vjerojatno predviđeni za  neke  programe koji se nisu mogli  naći ili sada predvidjeti da će se  održati, a to je u :

· Glazbeno - scenskoj  djelatnosti stavak  23.,

·  Likovno galerijska djelatnost, film, fotografija, ostali mediji, stavak 35.,

·  Očuvanje  tradicijskih  vrijednosti,, stavak  16. i

·  Kulturno i prirodno  naslijeđe, stavak  17.

Nadam se da ćete , cijeneći značaj  pazinske katedre, imati  razumijevanja  pa se zahvaljujem».

U pojedinačnoj raspravi sudjelovali su : DAMIR RADNIĆ , ORIANO  BULIĆ, koji je zatražio sredstva za  Čakavsko društvo «Ive Rudan», VLADIMIR GAŠPARINI, koji je  podnio Amandman na – Program javnih potreba u kulturi za 2006. godinu.


Program javnih  potreba u kulturi za  2006. godinu


Članak  1.


Glazbeno – scenska djelatnost


Točka 24. za  pjevački zbor «MOBAIKO» ishodi 20.000,00 kuna za godišnje koncerte po Istri i Hrvatskoj (13 kanconata) Italija.


Zbor  djeluje u Gradu Poreču kao   Hrvatsko – Talijanski zbor.


Predložena sredstva iz  točke 23. – Ostalo». 


Pročelnik  Upravnog odjela za  prosvjetu i Kulturu MLADEN DUŠMAN naglašava da je Znanstveni skup na temu  «Umjetnost u XX stoljeću», ocijenjen je s visokom  ocjenom B., ali  bez financijske potpore Istarske  županije. 

Za tiskanje  zbornika 2 Pazinski memorijal  - Očuvanja tradicijskih  vrijednosti , osigurava se 10.000,00 kuna - Ostali programi.

Za pripremanje i  tiskanje  Biltena  Katedre, iznosi se da se po završetku rukopisa , odnosno  tiskanja  Biltena, može  intervenirati  otkupom.

Za sanaciju Motovunskih zidina vođen je razgovor s načelnikom Motovuna i dogovoren sastanak  s Ministarstvom  na kojemu  će uz predstavnike   Upravnog odjela za prosvjetu i  kulturu Istarske županije, Ministarstva kulture Republike Hrvatske,  Konzervatorskog odjela,  koji su kao njihov sastavni dio,  i Regije  Veneto, radi razmatranja nastale problematike.


Nakon očitovanja podžupan MARIN BRKARIĆA u ime Poglavarstva Istarske županije vijećnici  Vladimir Gašparini, Oriano Bulić i Mirjana Ćus, su povukli svoje amandmane i prijedloge, prihvaćajući obrazloženje podžupana Marina  Brkarića,


Zatim je  Skupština sa  24 glasova ZA», bez glasova «PROTIV» i bez    «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela  





P R O G R A M

 

javnih potreba  u  kulturi za  2006. godinu

AD – 5 PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG VIJEĆA DOMA  ZA STARIJE I  NEMOĆNE OSOBE NOVIGRAD

Vijećnici su  materijale za ovu točku dnevnog reda dobili poštom, a zapisnik sa sjednice  Komisije za izbor i imenovanje na klupe.

LAURA ŠUPERINA, predsjednik Komisije za izbor i imenovanje podnijela je Izvješće  sa sjednice Komisije  za izbor i imenovanja , održana 11. siječnja  2006. godine, koja je predložila  da  se u  Upravno vijeće Doma za  starije i nemoćne osobe Novigrad  imenuje novi  član s obzirom da je  dosadašnji  član preminuo , pa se predlaže  ispred korisnika  Doma da se u   Upravno  vijeće Doma za  starije i nemoćne osobe Novigrad imenuje gospodin  Ferlin Anton. 


Predsjednik ANTON PERUŠKO daje na glasanje Prijedlog  Rješenja o imenovanju  člana Upravnog   vijeća Doma  za starije i  nemoćne  osobe Novigrad,  kako ga je predložila Komisija za izbor i imenovanja.


Skupština  je bez  rasprave sa 22 glasova  «ZA», bez   glasova «PROTIV» i  bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela 





R J  E Š E N J E

o imenovanju  člana Upravnog   vijeća Doma  za starije i  nemoćne  osobe Novigrad

AD -  6 PRJEDLOG ODLUKE O  IZBORU ČLANOVA POVJERENSTVA

             ZA OTOKE ISTARSKE ŽUPANIJE 


Prijedlog  akta za ovu točku  dnevnog reda vijećnici su dobili poštom, a zapisnik Komisije za izbor i imenovanja  na klupe .

Predsjednik ANTON PERUŠKO daje na glasanje prijedlog  O D L U K E o izboru članova   Povjerenstva za  otoke Istarske županije prema prijedlogu Komisije za izbor i imenovanja .


Skupština je  bez  rasprave sa 23  glasova «ZA», bez glasova «PROTIV» i bez   «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela 





O D L U K U

o izboru članova   Povjerenstva za  otoke Istarske županije,    

AD - 7

a) Prijedlog  Rješenja  o imenovanju  sudaca porotnika Županijskog  suda u  Puli,

b) Prijedlog  Rješenja o razrješenju  sudaca porotnika  Županijskog suda u Puli
Prijedlog akta za ovu točku dnevnog reda  vijećnici su dobili  poštom, a  zapisnik sa  sjednice  Komisija za izbor i imenovanja na klupe.

  Predsjednik  ANTON PERUŠKO zaključuje raspravu i daje  na glasanje Prijedlog  Rješenja  o imenovanju sudaca porotnika  Županijskog  suda u  Puli.


Skupština  je  bez  rasprave sa 23 glasova «ZA», bez glasova  «PROTIV» i  bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela 

   a)

  



R J  E Š E  N J E

  
o imenovanju  sudaca porotnika Županijskog  suda u  Puli,


b)


R J E Š N E J E 

o razrješenju  sudaca porotnika  Županijskog suda u Puli



AD – 8  PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU SUDACA

                            POROTNIKA  OPĆINSKOG SUDA U PULI


Prijedlog akta za ovu točku dnevnog reda vijećnici su dobili  poštom, a zapisnik sa sjednice Komisije za izbor i imenovanja  na klupe.

Predsjednik  ANTON PERUŠKO zaključuje raspravu i daje na glasanje prijedlog  Rješenja  o imenovanju  sudaca porotnika Općinskog  suda u  Puli.


Skupština je  bez  rasprave  sa 23 glasova «ZA», bez glasova  «PROTIV» i bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela 





R J E Š E N J E

    O imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda  u  Puli

AD  – 9 PRIJEDLOG RJEŠENJA O IMENOVANJU  MRTVOZORNIKA

                NA PODRUČJU  ISTARSKE ŽUPANIJE


Prijedlog akta za ovu točku  dnevnog reda  vijećnici su dobili  poštom, a
zapisnik  sa sjednice Komisije za  izbor i imenovanja  na klupe.

Skupština je bez  rasprave sa 23 glasova   «ZA», beg  glasova  «PROTIV» i bez  «SUZDRŽANIH» glasova, donijela 





R J  Š E N J E

 o  imenovanju  mrtvozornika na području  Istarske županije



AD – 10  PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O DAVANJU  PRETHODNE 

                         SUGLASNOSTI  NA STATUTE  SREDNJIH  ŠKOLA :

a) Utvrđeni prijedlog Statuta  Gospodarske škole Buje,

b) Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole «Vladimir  Gortan «Buje, 

c) Utvrđeni prijedlog Statuta Srednje  škole  - Scuola  media  superiore  «Leonardo  da Vinci « Buje - Buie ,

d) Utvrđeni prijedlog Statuta   Srednje  škole  Mate Balote Poreč,

e) Utvrđeni prijedlog Statuta   Turističko  -ugostiteljske  škole Anton Štifanić  Poreč,

f) Utvrđeni prijedlog Statuta Srednje  škole  Buzet,

g) Utvrđeni prijedlog Statuta   Gimnazije i strukovne škole  Jurja Dobrile Pazin,

h) Utvrđeni prijedlog Statuta Strukovne  škole  Pula,

i) Utvrđeni prijedlog Statuta  Gimnazije  Pula,

j) Utvrđeni prijedlog Statuta  Ekonomske škole Pula,

k) Utvrđeni prijedlog Statuta  industrijsko – obrtničke  škole Pula,

l) Utvrđeni prijedlog Statuta  Medicinske škole Pula,

m) Utvrđeni prijedlog Statuta Tehničke škole  Pula,

n) Utvrđeni prijedlog Statuta  Škole za turizam, ugostiteljstvo  i trgovinu  Pula,

o) Utvrđeni prijedlog Statuta Glazbene škole Ivana Matetića  Ronjgova Pula, 

p) Utvrđeni prijedlog Statuta Škole primijenjenih  umjetnosti  i dizajna Pula,

q) Utvrđeni prijedlog Statuta Talijanske  srednje škole Dante Alighieri  Pula – Scuola Media Superiore Italiana Dante Alihieri  Pola, 

r) Utvrđeni prijedlog Statuta  Učeničkog  doma  Pula, 

s) Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole  Mate Blažine Labin,

t) Utvrđeni prijedlog Statuta  Srednje  škole Zvane Črnja  Rovinj,

u) Utvrđeni prijedlog Statuta  Strukovne  škole  Eugena Kumičića Rovinj,

v) Utvrđeni prijedlog Statuta Talijanske  srednje  škole Rovinj – Scula Media  Superiore Italiana Rovigno

Predsjednik ANTO PERUŠKO napominje da su  vijećnici prijedlog akta dobili poštom uz  poziv za sjednicu po  jedan prijedlog Statuta Hrvatskih srednjih  škola  s nastavom na  hrvatskom jeziku  i po jedan prijedlog  Statuta   za srednje i strukovne  škole sa  nastavom na talijanskom jeziku, a predsjednici  Klubova  vijećnika sve  statute. U  napomeni je  navedeno  ukoliko netko zahtjeva neki materijal da ga može dobiti od Stručnih službi. To je

učinjeno racionalnosti radi, što je uobičajena praksa  kada se radi o sličnoj materiji.

U  raspravi po ovoj točki dnevnog reda  sudjelovali su : ORIANO BULIĆ, TEDI  CHIAVALON, MARIN  BRKARIĆ, koji se u ime Poglavarstva očitovao da prihvaća amandmane Komisije za  pitanja  i zaštitu  prava autohtone talijanske  nacionalne zajednice, koji   samim time čine sastavni dio teksta Statuta. 

Potom  predsjednik ANTON PERUŠKO zaključuje  raspravu i naglašava da po proceduri mora  dati  svaki prijedlog  Statuta pojedinačno na  glasanje, pa se prelazi na glasanje.

Skupština je  pojedinačnim  glasanjem sa 23  glasova «ZA», bez  glasova «PROTIV»i bez   «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela 


a)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut o  davanju  prethodne suglasnosti na Statut  Gospodarske škole Buje.


b)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut SŠ «Vladimir  Gortan» Buje

c)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut  Srednje  škole – Scuola media superiore «Leonardo Da Vinci» Buje - Buie

d)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut SŠ Mate Balote  Poreč

e)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Turističko- ugostiteljske  škole Antona Štifanića Poreč


 sa 24   glasova «ZA»,  bez  glasova «PROTIV»i  bez  «SUZDRŽANIH»  glasova, donijela


f)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut SŠ Buzet 

g)





Z A K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile Pazin.

h)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut  Strukovne škole Pula

i)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Gimnazije Pula

j)





Z A K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Ekonomske  škole Pula

k)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut  Industrijsko – obrtničke škole Pula

l)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Medicinske  škole Pula

m)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Tehničke škole Pula

n)

Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula



o)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Glazbene škole Ivana Matetića – Ronjgova  Pula

p)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut  Škole primijenjenih  umjetnosti i dizajna Pula

q)




Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Statuta  Talijanske  srednje  škole  Dante Alighieri Pula- Scuola Media  Superiore  Italiana  Dante Alighieri  Pola.

r)




Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Učeničkog doma Pula

s)




Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Srednje  škole  Mate Blažine Labin.

 t)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut  Srednje  škole Zvane Črnja  Rovinj

u)





Z A  K L J U Č A K

o davanju  prethodne  suglasnosti  na Statut Strukovne  škole  Eugena Kumičića Rovinj

v)



Z A K L J U Č A K

o davanju prethodne suglasnosti  na Statut  Talijanske srednje  škole Rovinj – Scuola Media  Superiore  Italiana Rovinj


AD – 11 PRIJEDLOG RJEŠENJA  O OSNIVANJU STRUČNE KOMISIJE 

                          ZA IZRADU PRIJEDLOGA ZA USTANOVLJENJE ZAJEDNIČKIH

                          LOVIŠTA NA PODRČJU ISTARSKE ŽUPANIJE


Uvodno obrazloženje za ovu točku  dnevnog reda  dao je MILAN ANTOLOVĆ, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribolov i vodoprivredu.

Predsjednik  ANTON PERUŠKO, zaključuje  raspravu i daje  na glasanje  Rješenje  o osnivanju  Stručne komisije za izradu prijedloga  Odluke  za ustanovljenje zajedničkih  lovišta na području  Istarske županije.

Skupština je  bez rasprave sa 23 glasova «ZA», bez  glasova  «PROTIV» i bez  suzdržanih glasova,  donijela 




   R J E Š E N J E

o osnivanju  Stručne komisije za izradu prijedloga  Odluke  za ustanovljenje zajedničkih  lovišta na području  Istarske županije.

Pošto je time  dnevni red iscrpen, predsjednik ANTON PERUŠKO, zahvaljuje se vijećnicima na strpljenju  i doprinosu u radu  Skupštine Istarske županije i najavljujem iduću sjednicu Skupštine Istarske županije  najvjerojatnije do sredine  veljače mjeseca 2006. godine, ukoliko ne bude prethodno potrebno ranije sazvati sjednicu.

Sjednica je zaključena u  22,20 sati .

SKRAĆENI ZAPISNIK VODIO :      


           PREDSJEDNIK SIŽ :

IVAN KLARIĆ





ANTON PERUŠKO



 SKUPŠTINA ISTARSKE  ŽUPANIJE

ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA

S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K

10. SJEDNICA

 


održana 16. 01 .2006. godine

PAZIN, SIJEČANJ 2006.
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